
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 체육홍보과

부서: 체육홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

체육홍보과 5,273,132 4,460,994 812,138

기 1,200,136

시비 321,634

구비 3,751,362

생활체육 육성 2,798,216 2,460,220 337,996

기 1,057,588

시비 321,634

구비 1,418,994

생활체육 보급·육성 2,798,216 2,460,220 337,996

기 1,057,588

시비 321,634

구비 1,418,994

일반 생활체육지도자 배치 125,136 122,112 3,024

기 62,568

시비 31,284

구비 31,284

307 민간이전 125,136 122,112 3,024

기 62,568

시비 31,284

구비 31,284

02 민간경상사업보조 125,136 122,112 3,024

○일반 생활체육지도자 배치
125,136

기 62,568

시비 31,284

구비 31,284

어르신 생활체육지도자 배치 93,852 91,584 2,268

기 46,926

시비 23,463

구비 23,463

307 민간이전 93,852 91,584 2,268

기 46,926

시비 23,463

구비 23,463

02 민간경상사업보조 93,852 91,584 2,268

○어르신 생활체육지도자 배치
93,852

기 46,926

시비 23,463

구비 23,463

일반ㆍ어르신생활체육지도자 지도활동 보험료 1,148 1,120 28

기 574

시비 287

125,136,000원

93,852,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

구비 287

307 민간이전 1,148 1,120 28

기 574

시비 287

구비 287

02 민간경상사업보조 1,148 1,120 28

○일반·어르신 생활체육지도자 지도활동 보
험료 1,148

기 574

시비 287

구비 287

일반·어르신 생활체육지도자 처우개선 35,760 34,320 1,440

시비 17,880

구비 17,880

307 민간이전 35,760 34,320 1,440

시비 17,880

구비 17,880

02 민간경상사업보조 35,760 34,320 1,440

○일반·어르신 생활체육지도자 처우개선 35,760

·급식비 11,760

시비 5,880

구비 5,880

·교통비 16,800

시비 8,400

구비 8,400

·활동비 7,200

-3년 이하 360

시비 180

구비 180

-3년 이상 6년 미만
2,160

시비 1,080

구비 1,080

-6년 이상 9년 미만
1,080

시비 540

구비 540

-12년 이상 3,600

시비 1,800

구비 1,800

구 체육회 지원 102,800 80,000 22,800

시비 35,000

구비 67,800

307 민간이전 102,800 80,000 22,800

1,148,000원

140,000원*7명*12월

200,000원*7명*12월

30,000원*1명*12월

60,000원*3명*12월

90,000원*1명*12월

150,000원*2명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

시비 35,000

구비 67,800

03 민간단체법정운영비보조 102,800 80,000 22,800

○구 체육회 운영비 지원
102,800

시비 35,000

구비 67,800

생활체육교실 운영 16,667 16,667 0

시비 5,000

구비 11,667

307 민간이전 16,667 16,667 0

시비 5,000

구비 11,667

02 민간경상사업보조 16,667 16,667 0

○생활체육교실 운영 16,667

시비 5,000

구비 11,667

장수체육대학 운영 3,060 3,060 0

시비 1,530

구비 1,530

307 민간이전 3,060 3,060 0

시비 1,530

구비 1,530

02 민간경상사업보조 3,060 3,060 0

○장수체육대학 운영 3,060

시비 1,530

구비 1,530

어린이체능교실 운영 2,550 3,000 △450

시비 1,275

구비 1,275

307 민간이전 2,550 3,000 △450

시비 1,275

구비 1,275

02 민간경상사업보조 2,550 3,000 △450

○어린이 체능교실 운영 2,550

시비 1,275

구비 1,275

청소년체련교실 운영 2,860 2,860 0

시비 1,430

구비 1,430

307 민간이전 2,860 2,860 0

시비 1,430

구비 1,430

102,800,000원

16,667,000원

3,060,000원

2,550,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 2,860 2,860 0

○청소년 체련교실 운영 2,860

시비 1,430

구비 1,430

주5일제 생활체육 실천광장 2,890 3,400 △510

시비 1,445

구비 1,445

307 민간이전 2,890 3,400 △510

시비 1,445

구비 1,445

02 민간경상사업보조 2,890 3,400 △510

○주5일제 생활체육 실천광장
2,890

시비 1,445

구비 1,445

스포츠강좌 이용권 사업 1,221,600 894,847 326,753

기 855,120

시비 183,240

구비 183,240

307 민간이전 1,221,600 894,847 326,753

기 855,120

시비 183,240

구비 183,240

05 민간위탁금 1,221,600 894,847 326,753

○스포츠강좌 이용권 1,221,600

기 855,120

시비 183,240

구비 183,240

장애인스포츠강좌 이용권 사업 132,000 91,200 40,800

기 92,400

시비 19,800

구비 19,800

307 민간이전 132,000 91,200 40,800

기 92,400

시비 19,800

구비 19,800

05 민간위탁금 132,000 91,200 40,800

○장애인스포츠강좌 이용권 사업
132,000

기 92,400

시비 19,800

구비 19,800

여자 정구팀 운영 665,267 637,718 27,549

2,860,000원

2,890,000원

1,221,600,000원

132,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

301 일반보전금 665,267 637,718 27,549

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 665,267 637,718 27,549

○사하구 정구단 운영 665,267

·인건비 346,271

-감독 급여 54,299

-감독 운동수당 6,000

-감독 명절휴가비
5,430

-선수 급여 227,220

-선수 운동수당 29,400

-선수 주장수당 1,200

-선수 명절휴가비
22,722

·연금부담금 등 38,976

-국민연금부담금 15,584

-건강보험부담금
12,277

-노인장기요양보험부담금
1,590

-고용보험부담금
6,061

-산재보험부담금 3,464

·훈련비 40,800

-급식비 16,800

-목욕비 12,000

-간식비 12,000

·피복 22,848

-방한복 2,800

-운동복 4,800

-바람막이 2,400

-운동화 7,200

-양말 1,728

-선수복(상,하) 3,600

-모자 320

·훈련장비 25,720

-라켓 8,000

-라켓가방 800

-그립 2,160

-연습공 9,000

-컷트 5,760

·훈련 및 대회출전 74,280

-전지훈련 29,520

-대회출전 42,240

4,524,900원*1명*12월

500,000원*1명*12월

4,524,900원*1명*120%

2,705,000원*7명*12월

350,000원*7명*12월

100,000원*1명*12월

2,705,000원*7명*120%

346,304,000원*4.5%

346,304,000원*3.545%

12,277,000원*12.95%

346,304,000원*1.75%

346,304,000원*1%

7,000원*8명*25일*12월

5,000원*8명*25일*12월

5,000원*8명*25일*12월

350,000원*8명*1회

150,000원*8명*4회

100,000원*8명*3회

150,000원*8명*6회

6,000원*8명*3족*12월

150,000원*8명*3회

10,000원*8명*4회

250,000원*8명*4회

100,000원*8명*1회

1,500원*15개*8명*12월

50,000원*15박스*12월

30,000원*8명*2개*12월

1,230,000원*8명*3회

880,000원*8명*6회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

-체력강화훈련 2,520

·기타경비 116,372

-퇴직금 32,772

-숙소관리비 등 공공요금
8,400

-숙소비품비 1,200

-부상치료 1,200

-입상포상 6,000

-업무추진비 4,800

-한국실업연맹 연회비
2,000

-우수 정구선수 입단보상금
60,000

시 씨름왕 선발대회참가 지원 2,750 2,750 0

307 민간이전 2,750 2,750 0

02 민간경상사업보조 2,750 2,750 0

○시 씨름왕 선발대회 출전 2,750

·운영용품 150

·본부석 설치 250

·선수 유니폼(상,하의)
1,080

·선수 연습경비 810

·선수 및 응원단 급식 280

·선수 보험료 180

시민생활 체육대회 참가지원 21,340 21,340 0

307 민간이전 21,340 21,340 0

02 민간경상사업보조 21,340 21,340 0

○시민생활 체육대회 참가 21,340

·운영용품 2,000

·본부석 설치 500

·선수 유니폼(상,하의)
10,800

·선수 모자 1,800

·선수 및 응원단 급식
2,100

·선수 연습경비 3,600

·선수 보험료 540

시장기 게이트볼 대회 참가지원 2,536 2,536 0

307 민간이전 2,536 2,536 0

02 민간경상사업보조 2,536 2,536 0

○시장기 게이트볼대회 참가 2,536

·운영용품 100

·본부석 설치 300

·선수 유니폼(상의) 1,260

60,000원*42회

8,192,850원*4명

700,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*12월

200,000원*30명

400,000원*12월

2,000,000원*1회

15,000,000원*4명

150,000원

250,000원

60,000원*18명

15,000원*18명*3일

7,000원*40명

10,000원*18명

2,000,000원

500,000원

60,000원*180명

10,000원*180명

7,000원*300명

10,000원*180명*2일

3,000원*180명

100,000원

150,000원*2일

45,000원*28명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

·선수 모자 280

·선수 급식 196

·선수 연습경비 400

여성생활체육대회 참가지원 2,844 2,844 0

307 민간이전 2,844 2,844 0

02 민간경상사업보조 2,844 2,844 0

○여성생활체육대회 참가 2,844

·선수 유니폼(상의) 2,115

·선수 급식 329

·선수 연습경비 400

어르신체육대회 참가 지원 3,832 3,832 0

307 민간이전 3,832 3,832 0

02 민간경상사업보조 3,832 3,832 0

○어르신체육대회 참가 3,832

·선수 유니폼(상의) 2,970

·선수 급식 462

·선수 연습경비 400

체육시설 유지 보수 340,824 320,030 20,794

201 일반운영비 21,578 20,030 1,548

01 사무관리비 6,500 5,000 1,500

○하단유수지ㆍ괴정배수지 화장실 관리물품
구입 5,000

○체육시설(52개소) 소규모 수선 물품
1,500

02 공공운영비 15,078 15,030 48

○제석골 체육시설 전기료
1,200

○천마산 체육시설 전기료
180

○신평 레포츠공원 관리 6,966

·전기료 4,800

·상·하수도료 2,100

·안심벨 모뎀 사용료 66

○하단유수지 화장실 관리 3,066

·전기료 1,200

·상하수도료 1,200

·정화조 청소비 600

·안심벨 모뎀 사용료 66

○괴정배수지 관리 3,666

·전기료 2,400

·상·하수도료 1,200

·안심벨 모뎀 사용료 66

301 일반보전금 20,746 0 20,746

10,000원*28명

7,000원*28명

100,000원*4팀

45,000원*47명

7,000원*47명

100,000원*4팀

45,000원*66명

7,000원*66명

100,000원*4팀

5,000,000원

1,500,000원

100,000원*12월

15,000원*12월

400,000원*12월

350,000원*6월

5,500원*12월

100,000원*12월

200,000원*6월

600,000원

5,500원*12월

200,000원*12월

200,000원*6월

5,500원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

10 사회복무요원보상금 20,746 0 20,746

○일반행정지원 사회복무요원 20,746

·봉급 18,000

·중식비 1,848

·교통비 898

401 시설비및부대비 298,500 300,000 △1,500

01 시설비 298,500 300,000 △1,500

○동네체육시설 유지보수
298,500

체육진흥 활동지원 18,500 16,000 2,500

201 일반운영비 700 0 700

01 사무관리비 700 0 700

○체육진흥 유공 표창장 제작
700

203 업무추진비 1,800 0 1,800

03 시책추진업무추진비 1,800 0 1,800

○체육진흥 업무 추진 1,800

307 민간이전 16,000 16,000 0

02 민간경상사업보조 16,000 16,000 0

○체육진흥 활동지원 16,000

생활체육 육성(생활체육시설) 1,096,053 908,456 187,597

기 142,548

구비 953,505

생활체육 보급·육성(생활체육시설) 700,366 455,000 245,366

서부산권장애인스포츠센터 운영 440,000 440,000 0

307 민간이전 440,000 300,000 140,000

05 민간위탁금 440,000 300,000 140,000

○서부산권 장애인스포츠센터 운영지원
440,000

지역스포츠클럽 운영지원 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

05 민간위탁금 15,000 15,000 0

○스포츠클럽 관리자 지원
15,000

사하구 국민체육센터 운영관리 245,366 0 245,366

405 자산취득비 245,366 0 245,366

01 자산및물품취득비 245,366 0 245,366

○노후물품 교체 245,366

체육시설 관리 395,687 453,456 △57,769

기 142,548

구비 253,139

국민체력100사업 추진 203,640 203,641 △1

기 142,548

1,500,000원*1명*12월

7,000원*1명*22일*12월

3,400원*1명*22일*12월

298,500,000원

700,000원

2,000,000원*90%

16,000,000원

440,000,000원

15,000,000원

245,366,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 생활체육 육성(생활체육시설)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

구비 61,092

307 민간이전 203,640 203,641 △1

기 142,548

구비 61,092

05 민간위탁금 203,640 203,641 △1

○국민체력100 인증센터 운영비
203,640

기 142,548

구비 61,092

다대포 체육시설 유지 보수 69,423 127,280 △57,857

101 인건비 8,303 0 8,303

04 기간제근로자등보수 8,303 0 8,303

○다대포 다목적구장 관리 8,303

·인건비 8,080

·고용보험부담금 142

·산재보험부담금 81

201 일반운영비 21,120 17,280 3,840

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○다대포 체육시설 관리물품
6,000

02 공공운영비 15,120 11,280 3,840

○다대포 체육시설 공공요금 15,120

·전기료 14,400

·상하수도료 720

401 시설비및부대비 40,000 110,000 △70,000

01 시설비 40,000 110,000 △70,000

○다대포 체육시설 유지 보수 40,000

·운동기구 수리 및 보수
20,000

·기타시설물 정비 20,000

강변환경공단 파크골프장 관리 122,624 122,535 89

101 인건비 69,824 68,395 1,429

04 기간제근로자등보수 69,824 68,395 1,429

○강변환경공단 파크골프장 관리 69,824

·인건비 60,330

·국민연금보험부담금
3,017

·국민건강보험부담금
2,139

·노인장기요양보험부담금
278

·고용보험부담금 1,056

·산재보험부담금 604

·명절휴가비 1,200

203,640,000원

33,666원*2명*20일*6월

8,080,000원*1.75%

8,080,000원*1%

500,000원*12월

1,200,000원*12월

120,000원*6월

20,000,000원

20,000,000원

89,776원*4명*28일*6월

60,330,000원*5%

60,330,000원*3.545%

2,139,000원*12.95%

60,330,000원*1.75%

60,330,000원*1%

300,000원*4명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 생활체육 육성(생활체육시설)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

·복지포인트 1,200

201 일반운영비 16,800 11,800 5,000

01 사무관리비 9,600 10,000 △400

○파크골프장 관리물품 9,600

·청소용품 등 관리물품 구매
9,600

02 공공운영비 7,200 1,800 5,400

○파크골프장 공공요금 7,200

·전기료 1,200

·상하수도료 6,000

401 시설비및부대비 36,000 40,000 △4,000

01 시설비 36,000 40,000 △4,000

○강변환경공단 파크골프장 시설유지보수 36,000

·잔디보식 등 잔디관리
10,000

·예초용역 10,000

·기타 시설 정비 16,000

을숙도관리 691,005 689,766 1,239

을숙도 체육시설 관리 691,005 689,766 1,239

을숙도 행정지원센터 운영 267,094 222,952 44,142

101 인건비 104,734 102,592 2,142

04 기간제근로자등보수 104,734 102,592 2,142

○을숙도 시설물 관리 104,734

·인건비 90,495

·국민연금보험부담금
4,525

·국민건강보험부담금
3,209

·고용보험부담금 1,584

·산재보험부담금 905

·노인장기요양보험부담금
416

·명절상여금 1,800

·복지포인트 1,800

201 일반운영비 17,140 17,140 0

01 사무관리비 14,140 14,140 0

○을숙도 행정지원센터 정수기 요금
1,200

○을숙도 행정지원센터 운영용품
5,400

○체육시설 사용 신청서 제작
400

○을숙도 행정지원센터 당직수당
7,140

300,000원*4명

800,000원*12월

100,000원*12월

1,000,000원*6월

10,000,000원*1식

2,000,000원*5회

16,000,000원*1식

89,776원*6명*28일*6월

90,495,000원*5%

90,495,000원*3.545%

90,495,000원*1.75%

90,495,000원*1%

3,209,000원*12.95%

300,000원*6명

300,000원*6명

100,000원*12월

450,000원*12월

400,000원

60,000원*119일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 을숙도관리
단위: 을숙도 체육시설 관리 (단위:천원)

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○을숙도 행정지원센터 전기료
3,000

301 일반보전금 145,220 103,220 42,000

10 사회복무요원보상금 145,220 103,220 42,000

○을숙도 행정지원센터 사회복무요원 145,220

·봉급 126,000

·중식비 12,936

·교통비 6,284

을숙도 체육시설 유지 및 보수 423,911 466,814 △42,903

201 일반운영비 152,564 134,564 18,000

01 사무관리비 76,500 76,500 0

○을숙도 축구장 부지 사용료
70,000

○을숙도 상단부 체육시설 정비
6,500

02 공공운영비 76,064 58,064 18,000

○체육시설 상·하수도료
1,800

○체육시설(다목적실내체육관, 게이트볼장,
인라인스케이트장, 축구장 화장실) 전기료

36,000

○안심벨 모뎀 사용료
264

○을숙도 상단부 시설 관리 유류비
1,500

○화장실 분뇨처리 수수료
1,500

○을숙도 상단부 시설물 유지보수
35,000

203 업무추진비 1,350 1,350 0

03 시책추진업무추진비 1,350 1,350 0

○체육시설 관리·운영 시책 추진
1,350

307 민간이전 9,900 9,900 0

05 민간위탁금 9,900 9,900 0

○오수처리시설 관리 위탁수수료
9,900

401 시설비및부대비 260,097 321,000 △60,903

01 시설비 260,097 321,000 △60,903

○을숙도 축구장 부지 토지매입대금(3차연도
분) 260,097

구정홍보 404,101 402,552 1,549

홍보역량 강화 11,908 11,908 0

구정 보도자료 수집 10,908 10,908 0

250,000원*12월

1,500,000원*7명*12월

7,000원*7명*22일*12월

3,400원*7명*22일*12월

70,000,000원

6,500,000원

300,000원*6월

3,000,000원*12월

5,500원*12월*4개소

1,500,000원

300,000원*5개소

35,000,000원

1,500,000원*90%

825,000원*12월

260,097,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 구정홍보
단위: 홍보역량 강화 (단위:천원)

201 일반운영비 10,908 10,908 0

01 사무관리비 10,908 10,908 0

○신문구독료 3,600

○언론보도 스크랩 서비스 이용료
5,808

○간행물 구입 등 1,500

홍보센터 운영 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 400 400 0

○홍보센터 운영비 400

02 공공운영비 600 600 0

○홍보센터 인터넷 사용료
600

구정 정보 제공 392,193 390,644 1,549

내고장사하 발간 248,761 249,749 △988

201 일반운영비 241,741 243,989 △2,248

01 사무관리비 231,257 233,505 △2,248

○내고장사하 인쇄비
214,091

○내고장사하 배부 13,566

·우편발송 작업 10,500

·우편발송 용품 3,066

○점자 내고장사하 발행
3,480

○참고도서 구입 120

02 공공운영비 10,484 10,484 0

○내고장사하 발송비 10,484

·우편발송 10,484

301 일반보전금 7,020 5,760 1,260

14 기타보상금 7,020 5,760 1,260

○내고장사하 원고료 7,020

사하구 홍보 119,732 117,195 2,537

201 일반운영비 44,967 42,430 2,537

01 사무관리비 43,217 40,680 2,537

○구정홍보 사진 인화 4,200

·홍보마당 사진 1,320

-대형 600

-소형 720

·행사사진 2,880

○영상 편집 프로그램 사용료
1,200

○구정 홍보 6,497

·홍보물품 구입 1,500

300,000원*12월

121,000원*4종*12월

1,500,000원

400,000원

50,000원*12월

17,840,916원*12월

250원*3,500부*12월

73원*3,500부*12월

14,500원*20부*12월

10,000원*12월

520원*3,500부*12월*0.48

585,000원*12월

50,000원*12월

4,000원*15매*12월

2,000원*20매*6회*12월

1,200,000원

1,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 구정홍보
단위: 구정 정보 제공 (단위:천원)

·모바일 소식 전송료
1,997

·SNS 구정 홍보 3,000

○온라인 홍보콘텐츠 이용료
21,120

○모바일(앱)뉴스 서비스 이용료
7,200

○SNS 이벤트 참여자 보상 3,000

02 공공운영비 1,750 1,750 0

○홍보장비 유지관리 720

○SNS 전용 휴대전화 사용료
480

○드론 장비 보험료 550

203 업무추진비 2,565 2,565 0

03 시책추진업무추진비 2,565 2,565 0

○구정홍보 업무추진 1,350

○명예기자, SNS서포터즈 간담회
1,215

301 일반보전금 7,200 7,200 0

14 기타보상금 7,200 7,200 0

○SNS서포터즈 원고료
7,200

308 자치단체등이전 65,000 65,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 65,000 65,000 0

○구정 현안사항 홍보 65,000

모바일「사하소식」운영 23,700 23,700 0

201 일반운영비 23,700 23,700 0

01 사무관리비 23,700 23,700 0

○내고장 사하 모바일 버전 제작 및 전송료
23,700

행정운영경비(체육홍보과) 283,757 0 283,757

인력운영비 244,841 0 244,841

인력운영비 244,841 0 244,841

101 인건비 244,841 0 244,841

01 보수 157,166 0 157,166

○내고장사하 편집 일반임기제(7급상당) 60,198

·기본급 47,387

·직급보조비 2,220

·정액급식비 1,680

·가족수당 840

·대민활동비 600

·연가보상비
1,902

16.5원*11,000명*11회

3,000,000원

1,760,000원*12월

600,000원*12월

3,000,000원

60,000원*12월

40,000원*12월

550,000원

1,500,000원*90%

1,350,000원*90%

50,000원*12명*12월

65,000,000원

23,700,000원

47,387,000원

185,000원*12월

140,000원*12월

70,000원*12월

50,000원*12월

3,948,848원*20일*1/30*84%*86%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 행정운영경비(체육홍보과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

·시간외근무수당
5,569

○해외홍보 일반임기제(8급상당) 54,848

·기본급 41,551

·직급보조비 2,100

·정액급식비 1,680

·가족수당 1,680

·대민활동비 600

·연가보상비
1,668

·시간외근무수당
5,569

○사진기자 임기제(9급상당) 42,120

·기본급 30,925

·직급보조비 2,100

·정액급식비 1,680

·가족수당 840

·대민활동비 600

·연가보상비
1,242

·시간외근무수당
4,733

02 기타직보수 87,675 0 87,675

○영상촬영 시간제임기제(8급상당) 48,706

·기본급 36,358

·직급보조비 2,160

·정액급식비 1,680

·가족수당 840

·대민활동비 525

·연가보상비
1,022

·시간외근무수당
4,375

·특수직무수당
1,746

○시간선택제임기제 마급(을숙도상단부 체육
시설 관리) 38,969

·기본급 26,928

·특수직무수당(시간선택제)
1,293

·가족수당 840

·직급보조비 1,838

·정액급식비 1,680

·대민활동비 525

·연가보상비 1,132

11,602원*40시간*12월

41,551,000원

175,000원*12월

140,000원*12월

140,000원*12월

50,000원*12월

3,462,580원*20일*1/30*84%*86%

11,602원*40시간*12월

30,925,000원

175,000원*12월

140,000원*12월

70,000원*12월

50,000원*12월

2,577,083원*20일*1/30*84%*86%

9,860원*40시간*12월

36,358,000원

180,000원*12월

140,000원*12월

70,000원*12월

50,000원*35/40시간*12

3,029,760원*1/30*1/7*98시간*84%*86%

10,416원*35시간*12월

3,029,760원*84%*5%*40/35*12월

2,243,930원*12월

2,243,930원*4.8%*12월

70,000원*12월

175,000원*87.5%*12월

140,000원*12월

50,000원*87.5%*12월

2,243,930원*86%*67%*87.5%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육홍보과
정책: 행정운영경비(체육홍보과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

·시간외근무수당
4,733

기본경비 38,916 0 38,916

기본경비 38,916 0 38,916

201 일반운영비 11,016 0 11,016

01 사무관리비 11,016 0 11,016

○부서운영수용비 5,184

○기본업무수행 급식비 5,832

202 여비 25,200 0 25,200

01 국내여비 25,200 0 25,200

○기본업무수행 여비
25,200

203 업무추진비 2,700 0 2,700

04 부서운영업무추진비 2,700 0 2,700

○부서운영업무추진비
2,700

9,860원*40시간*12월

5,184,000원

5,832,000원

280,000원*15명*6월

3,000,000원*90%


